CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º155/2017

O vereador Aparecido Antônio

de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais busque soluções junto aos

Correios de nossa cidade, através de seus responsáveis para que

o mesmo proceda a entrega de correspondências em domicílio nos

Loteamentos de nosso município.

JUSTIFICATIVA: A presente proposta visa atender ao pedido dos
moradores dos Loteamentos que já se arrasta a tempos junto ao

Correio. Vale ressaltar que muitos moradores não possuem meios

disponíveis para ir até a agencia dos Correios com frequência.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 11 de setembro de 2017

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP